
701773-2022 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 701773-2022 - Procedura konkurencyjna
Niemcy-Brühl: Roboty budowlane
OJ S 243/2022 16/12/2022
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Stadt Brühl - Der Bürgermeister
Adres pocztowy: Rathaus Uhlstr. 3
Miejscowość: Brühl
Kod NUTS: DEA27 Rhein-Erft-Kreis
Kod pocztowy: 50321
Państwo: Niemcy
Osoba do kontaktów: Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabe@bruehl.de
Tel.: +49 2232-795030
Faks: +49 2232-795040

:Adresy internetowe
Główny adres: www.bruehl.de

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29
/documents
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice
/CXPTYYSDB29
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Neubau EKR - Bodenbelag Parkett
Numer referencyjny: 2022/145 EU

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/701773-2022
mailto:vergabe@bruehl.de?subject=TED
http://www.bruehl.de
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYYSDB29


701773-2022 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Krótki opis
Neubau Gebäudeteil D der Erich-Kästner-Realschule
Gewerk: Bodenbelag Parkett

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
44112300 Przegrody, 45432113 Kładzenie parkietu

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DEA27 Rhein-Erft-Kreis
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Stadt Brühl - Der Bürgermeister Uhlstraße 3 50321 
Brühl Erich-Kästner-Realschule Römerstraße 294 50321 Brühl

Opis zamówienia
Neubau Schulgebäude in Brühl mit ca. 2300m² Grundfläche EG und 3 Etagen, ca. 7000m² 
BGF gesamt
Umfang der Arbeiten:
ca. 4.100 m² Parkettarbeiten
ca. 60 m² Sportbodenbelag Parkett
ca. 140 m² Stufenbelag Stahltreppe
ca. 85 m² Parkettbelag auf Stahltreppenpodeste
ca. 390 m Sockelleisten

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/06/2023 Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



701773-2022 Page 3/5

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Mit der Abgabe eines Angebotes sind vom Bieter die folgenden Nachweise prüffähig 
einzureichen:
- Der Nachweis einer Eintragung in das Berufs- oder Handelsregister oder der Handwerksrolle 
nach § 6a Nr. 1 VOB/A EU
- Vorlage einer entsprechenden Berufshaftpflichtversicherung nach § 6a Nr. 2a VOB/A EU
- Vorlage eines Nachweises über den Umsatz jeweils bezogen auf die letzten drei 
abgeschlossenen Geschäftsjahre, soweit er Bauleistungen und andere Leistungen betrifft, die 
mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind, unter Einschluss des Anteils bei 
gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Aufträgen. § 6a Nr. 2c VOB/A EU
- Nachweis über die Ausführung von Leistungen in den letzten bis zu 5 abgeschlossenen 
Kalenderjahren, die mit der zu vergebenen Leistung vergleichbar sind nach § 6 a Nr. 3a VOB
/A EU
- Angabe der technischen Fachkräfte oder der technischen Stellen nach § 6a Nr. 3b VOB/A EU
- Angabe über die Zahl der in den letzten 3 abgeschlossenen Kalenderjahren 
jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit gesondert 
ausgewiesenen technischen Leitungspersonal nach § 6a Nr. 3g VOB/A EU

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
Unter der formulierten Maßgabe der terminlichen Leistungsausführung in Verbindung mit den 
geforderten Eignungsnachweisen soll der Zuschlag auf das wirtschaftlichste Mindestangebot 
mit dem Kriterium des niedrigsten Angebotspreises erteilt werden.

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych 
do wykonania zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/03/2023 10:00Czas lokalny: 



701773-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3. Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Niemiecki

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/05/2023

Warunki otwarcia ofert
Data: 09/03/2023 10:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Zentrale Vergabestelle Brühl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: -

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe
Bekanntmachungs-ID: CXPTYYSDB29

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung
Adres pocztowy: Zeughausstraße 2-10
Miejscowość: Köln
Kod pocztowy: 50667
Państwo: Niemcy
Faks: +49 221-1472889
Adres internetowy: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung
Adres pocztowy: Zeughausstraße 2-10
Miejscowość: Köln
Kod pocztowy: 50667
Państwo: Niemcy
Faks: +49 221-1472889
Adres internetowy: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Etwaige Verstöße gegen vergaberechtliche Bestimmungen sind gem. § 160 Abs. 3 GWB zu 
rügen.
Der Nachprüfungsantrag muss spätestens 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der zuständigen Vergabekammer 
eingereicht werden.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung

https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html
https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html


701773-2022 Page 5/5

VI.5.

Adres pocztowy: Zeughausstraße 2-10
Miejscowość: Köln
Kod pocztowy: 50667
Państwo: Niemcy
Faks: +49 221-1472889
Adres internetowy: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
12/12/2022

https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk_internet/vergabekammer/index.html

